
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/2025 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

V/33/2019 Rady Gminy Milejewo z dnia 16 maja 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Milejewie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek mieści się w Milejewie przy ul. Szkolnej 4”; 

2) § 5 ust. 1 pkt f otrzymuje brzmienie: „przeciwdziałania przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Milejewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 marca 2025 r.

Poz. 1340



Uzasadnienie 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Milejewie z dniem 01.01.2025r zmienił siedzibę. 

Do dnia 31.12.2024r. siedzibą Jednostki był budynek Urzędu Gminy Milejewo znajdujący się przy  

ul. Elbląskiej 47. Obecnie Jednostka mieści się w Milejewie przy ul. Szkolnej 4. 

W ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 

z 2023 r. poz. 289) wprowadzono następujące zmiany: w tytule ustawy ogólne określenie przedmiotu ustawy 

otrzymało brzmienie: "o przeciwdziałaniu przemocy domowej". 

Z uwagi na powyższe należało dokonać zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1340


		2025-03-26T12:18:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




